em favor da empresa LINKNET TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA - ME., 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Coronel João Cordeiro, 13, Centro, CEP: 

48.800-000, Monte Santos - Bahia, inscrita no CNPJ n.º 19.667.902/0001-04, no valor de R$ 

145,00 (cento e quarenta e cinco reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o valor 

mensal de R$ 4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais) se forem utilizados os 30 

megabits disponíveis, totalizando um valor global R$ 47.850,00 (quarenta e sete mil e 

oitocentos e cinquenta reais), nas condições apresentadas em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 26 de Janeiro de 2017. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

[...]

LINKNET Tecnologia e Comunicação Ltda - ME – 
CNPJ: 19.667.902/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de acesso à internet para atender as necessidades da Prefeitura de 
Uauá, suas Secretarias e demais órgãos municipais - VALOR R$: 145,00 (cento e quarenta 
e cinco reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o valor mensal de R$ 4.350,00 
(quatro mil, trezentos e cinquenta reais) se forem utilizados os 30 megabits disponíveis, 
totalizando um valor global R$ 47.850,00 (quarenta e sete mil e oitocentos e cinquenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07.07 (Secretaria Municipal 
de Administração, Planejamento e Finanças); 2.005 (Manutenção da Secretaria de 
Administração, Planejamento de Finanças); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos:00 - Unidade Orçamentária: